
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/270/22  
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2022 r. poz. 1526) RADA 
POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, 
w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinnym domu dziecka, w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo-terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VII/67/19 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, 
w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinnym domu dziecka, w placówce 
opiekuńczo - wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6373 z 2019/ z późniejszymi zmianami w Uchwale nr 
XIII/104/20 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 27.02.2020 r. /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz.1976/ 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Staroście Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskie 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr inż. Edward Tybor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5360



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/270/22 
Rady Powiatu Tatrzańskiego 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka pieczy zastępczej. 

§ 1.  

1. W postępowaniach, o których mowa w art. 194 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, dotyczących umorzenia w całości lub części łącznie z odsetkami, 
odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej, stosuje się poniższe zasady ogólne: 

1) zasadę wspierania osób i rodzin w przezwyciężaniu sytuacji i okoliczności, które spowodowały 
umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej, 

2) zasadę uwzględniania sytuacji majątkowej, rodzinnej i zdrowotnej osób zobowiązanych do wnoszenia 
odpłatności oraz ich możliwości, zasobów i uprawnień, 

3) zasadę unikania zagrożeń egzystencji osób zobowiązanych do odpłatności i osób na ich całkowitym, bądź 
częściowym utrzymaniu. 

2. Powyższe zasady stosowane są wraz z oceną sytuacji, o których mowa w § 3 i § 6 niniejszej  uchwały. 

§ 2.  

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie, rozumie się przez to ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej,  

2) dochodzie, rozumie się przez to dochód ustalony zgodnie z art. 8 ust.3-13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
ustawy o pomocy społecznej, 

3) kryterium dochodowym, rozumie się przez to kryterium określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,  

4) osobie zobowiązanej, rozumie się przez to osoby, o których mowa w art. 193 ustawy, 

5) dziecku, rozumie się przez to dziecko przebywające w rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej, 
a także osobę pełnoletnią, o której mowa w art. 37 ustawy, która osiągnęła pełnoletność w pieczy zastępczej 
i nadal w niej przebywa, 

6) opłacie, rozumie się przez to opłatę, o której mowa w art. 193 ust. 1 ustawy, 

7) pieczy zastępczej, rozumie się przez to rodzinne i instytucjonalne formy pieczy określone przepisami 
ustawy.  

§ 3.  

1. Odstąpienie od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej następuje na czas określony 
w decyzji nie dłużej jednak niż na okres 12 miesięcy. 

2. Odstąpienie w całości od ustalenia opłaty osób zobowiązanych za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 
następuje w sytuacji gdy: 

1) dochód osób lub dochód na osobę w rodzinie, osób zobowiązanych do ponoszenia opłat nie przekracza 
200 % kryterium dochodowego określonego przepisami ustawy o pomocy społecznej, 

2) jeżeli w wyroku rozwodowym obowiązkiem utrzymania dziecka Sąd obciąży w całości jednego 
z rodziców, 

3) dochód osób lub dochód na osobę w rodzinie, osób zobowiązanych do ponoszenia opłat nie przekracza 
300 % kryterium dochodowego określonego przepisami ustawy o pomocy społecznej, a spełnia jeszcze 
jeden z powyższych kryteriów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5360



a) występuje długotrwała lub ciężka choroba osoby zobowiązanej, udokumentowana zaświadczeniem 
lekarskim, 

b) orzeczono niepełnosprawność osoby zobowiązanej w stopniu znacznym lub umiarkowanym, 
a niepełnosprawność ta uniemożliwia podjęcie zatrudnienia, 

c) osoba zobowiązana przebywa w domu pomocy społecznej lub innych placówkach pomocy społecznej, 

d) osoba zobowiązana przebywa w areszcie śledczym lub w zakładzie karnym lub ma trudności 
w przystosowaniu się do życia po opuszczeniu zakładu karnego, (do 6 miesięcy) potwierdzone opinią 
asystenta rodziny lub pracownika socjalnego, 

e) samotnie wychowuje dziecko potwierdzone opinią asystenta rodziny lub pracownika socjalnego, 

f) nastąpiło całkowite lub częściowe ubezwłasnowolnienie osoby zobowiązanej, 

g) powstały straty materialne w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń losowych, 

h) we wspólnym gospodarstwie domowym osoby zobowiązanej przebywa co najmniej jedna osoba 
przewlekle chora, a wydatki ponoszone na leczenie powodują znaczny wzrost kosztów utrzymania, 

i) występuje wielodzietność, rozumiana jako posiadanie więcej niż trójki dzieci pozostających na 
utrzymaniu osoby zobowiązanej, 

j) osoba zobowiązana jest w ciąży, 

k) osoba zobowiązana korzysta ze stałych form świadczeń pieniężnych pomocy społecznej, które stanowią 
jej podstawowe źródło utrzymania, 

l) osoba zobowiązana nie posiada żadnego własnego dochodu i pozostaje we wspólnym gospodarstwie 
domowym z osobą posiadającą własne źródło dochodu, ale nie będącą osobą zobowiązaną do opłaty za 
dziecko przebywające w pieczy zastępczej, 

m) oba zobowiązana jest bezdomna, 

n) osoba zobowiązana jest niepełnoletnia, 

o) łączna suma opłat za wszystkie dzieci przebywające w pieczy zastępczej lub/i w zakładzie będzie równa 
lub będzie przewyższała dochód osoby lub osób w rodzinie zobowiązanego, 

p) w trakcie toczącego się postępowania o ustalenie opłaty, pobyt w pieczy zastępczej lub zakładzie został 
zakończony w wyniku odzyskania przez osoby zobowiązane opieki nad dzieckiem, a ustalenie opłaty 
spowoduje, iż dochód na osobę w rodzinie nie przekroczy kryterium dochodowego określonego 
w ustawie o pomocy społecznej, 

§ 4.  

Odstąpienie od ustalenia opłaty z urzędu następuje w przypadku: 

1) interwencyjnego, trwającego nie dłużej niż 14 dni, pobytu dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej na 
innej podstawie niż postanowienie sądu, 

2) gdy dziecko zostało pozostawione bezpośrednio po urodzeniu na terenie Powiatu Tatrzańskiego 

3) rodzic dziecka zrzekł się praw rodzicielskich do dziecka w celu oddanie go do adopcji 

§ 5.  

1. Odstąpienie w części od ustalenia opłaty osób zobowiązanych za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 
następuje w sytuacji gdy nie zachodzą przesłanki do odstąpienia w całości od opłaty, o których mowa w § 
3 ust.2, a dochód osób lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 200% kryterium dochodowego, według 
poniższej tabeli: 

a) tabela częściowej opłaty za pobyt dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej : 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5360



% odpowiedniego kryterium dochodowego 
określonego w ustawie 
 o pomocy społecznej 

% częściowego 
odstąpienia 

Powyżej 200% do 250% 95% 
Powyżej 250% do 300% 90% 
Powyżej 300% do 350% 80% 
Powyżej 350% do 400% 70% 
Powyżej 400% do 450% 60% 
Powyżej 450% do 500% 50% 
Powyżej 500% 0% 

b) tabela częściowej opłaty za pobyt dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej: 

% odpowiedniego kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej 

% częściowego 
odstąpienia 

Powyżej 200% do 250% 98% 
Powyżej 250% do 300% 96% 
Powyżej 300% do 350% 94% 
Powyżej 350% do 400% 92% 
Powyżej 400% do 450% 90% 
Powyżej 450% do 500% 85% 
Powyżej 500% do 550% 80% 
Powyżej 550% do 600% 70% 
Powyżej 600% do 650% 60% 
Powyżej 650% do 700% 50% 
Powyżej 700% do 750% 40% 
Powyżej 750% do 800% 30% 
Powyżej 800% do 850% 20% 
Powyżej 850% do 900% 10% 
Powyżej 900% 0% 

2. W przypadku, gdy nie udało się ustalić miejsca zamieszkania lub pobytu osoby zobowiązanej, zawiesza 
się postępowanie administracyjnego w sprawie ustalenia opłaty przez 24 miesięcy od dnia, w którym organ 
skompletował dokumenty związane z poszukiwaniem osoby zobowiązanej. Po upływie wskazanego okresu, 
organ zobowiązany jest ponownie podjąć czynności zmierzające do ustalenia miejsca zamieszkania lub pobytu 
osoby zobowiązanej. 

3. W przypadku, gdy osoba zobowiązana, pomimo że jej dochód lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza kryterium dochodowego, deklaruje dobrowolne ponoszenie odpłatności, ustala się odpłatność 
w wysokości zadeklarowanej przez osobę zobowiązaną. Odstępuje się od ustalenia odpłatności z pozostałej 
części opłaty. 

4. Wysokość ustalonej opłaty może zostać obniżona nie więcej niż o 50% w przypadku, gdy osoba 
zobowiązana: 

1) przebywa w domu pomocy społecznej lub innych instytucjach zapewniających całodobową opiekę i z tego 
tytułu ponosi odpłatność, 

2) poniosła straty materialne powstałe w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń losowych, 

3) ponosi opłatę za pobyt innych członków rodziny w instytucjach zapewniających całodobową opiekę lub 
pieczy zastępczej, 

4) jest długotrwale chora lub w rodzinie osoby zobowiązanej przebywa co najmniej jedna osoba długotrwale 
chora, a udokumentowane wydatki ponoszone na leczenie powodują znaczny wzrost kosztów utrzymania 
rodziny, 

5) osoba zobowiązana nie posiada żadnego własnego dochodu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5360



6) osoba zobowiązana płaci na rzecz dziecka umieszczonego w pieczy dobrowolne lub zasądzone alimenty, 

7) wystąpiła inna szczególnie uzasadniona okoliczność mająca wpływ na sytuację materialną osoby 
zobowiązanej. 

§ 6.  

1. Umorzenie w całości lub w części należności z tytułu opłaty może nastąpić z urzędu lub na wniosek 
osoby zobowiązanej do ponoszenia opłaty. Wnioskujący o umorzenie należności zobowiązany jest 
udokumentować okoliczności, na które powołuje się we wniosku. 

2. Umorzenie w całości należności z tytułu opłaty następuje w przypadku, gdy spełniony jest co najmniej 
jeden z poniższych warunków: 

1) organ egzekucyjny nie ustalił majątku dłużnika, z którego można by prowadzić skuteczną egzekucję lub 
ustalił, że w postepowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia 
i egzekucji należności, a następnie umorzył postępowanie egzekucyjne lub nie przystąpił do egzekucji, lub 
postępowanie egzekucyjne okazało się bezskuteczne, 

2) kwota należności z poszczególnych decyzji nie przekracza trzykrotności wartości opłaty pobieranej przez 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1041) za traktowanie przesyłki listowej jako przesyłki poleconej, 

3) upłynęły 24 miesiące od dnia, w którym upłynął ostatni termin płatności opłaty wynikającej 
z poszczególnych decyzji, a osoba zobowiązana do ponoszenia opłaty nie zamieszkuje i nie przebywa na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub nie można ustalić jej miejsca zamieszkania/pobytu, a tym samym 
podjąć czynności zmierzających do wszczęcia postępowania egzekucyjnego w administracji, 

4) pobyt dziecka w pieczy zastępczej został zakończony w wyniku odzyskania przez osobę zobowiązaną 
prawnej opieki nad dzieckiem, a utrzymanie zobowiązania prowadziłoby do pogorszenia sytuacji 
materialnej osoby zobowiązanej, 

5) osoba zobowiązana wychowuje dziecko pozostające pod jej prawną i faktyczną opieką, a utrzymanie 
zobowiązania prowadziłoby do znacznego pogorszenia sytuacji materialnej osoby zobowiązanej, 

6) nie można ustalić, miejsca zamieszkania lub faktycznego pobytu osoby zobowiązanej, a ustalenie miejsca 
pobytu nastąpiło na podstawie: przebiegu zameldowania, informacji z Centralnego Zarządu Służby 
Więziennej, informacji z Policji, informacji z właściwego ośrodka pomocy społecznej, informacji 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej lub dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej, informacji od 
drugiego rodzica biologicznego 

3. W przypadku, gdy osoba zobowiązana nie spełnia warunków do umorzenia należności z tytułu opłaty 
w całości, może nastąpić umorzenie w części, pod warunkiem, że dochód osoby zobowiązanej lub na osobę 
w rodzinie osoby zobowiązanej nie przekracza 120% kryterium dochodowego, z zachowaniem poniższych 
zasad: 

1) powyżej 100% do 110% kryterium dochodowego – umorzenie w wysokości 75% należności z tytułu opłaty 
wraz z odsetkami w przypadku pobytu dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej i 95% w przypadku pobytu 
dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej, 

2) powyżej 110% do 120% kryterium dochodowego – umorzenie w wysokości 50% należności z tytułu opłaty 
wraz z odsetkami w przypadku pobytu dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej i 90% w przypadku pobytu 
dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

4. W przypadku umorzenia w części należności z tytułu opłaty, w odpowiedniej proporcji następuje 
umorzenie odsetek ustawowych za opóźnienie. 

5. Przy ustaleniu wysokości części należności podlegającej umorzeniu uwzględnia się aktualną sytuację 
dochodową osób zobowiązanych oraz ich aktualne zasoby, możliwości i uprawnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5360



§ 7.  

Rozłożenie na raty lub odroczenie terminu płatności należności z tytułu opłaty za pobyt w pieczy zastępczej 
może nastąpić na wniosek osób zobowiązanych do ponoszenia opłat w przypadku, gdy zastosowanie ulgi 
rokuje zapłatę należności w całości lub części, oraz zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

1) osoby zobowiązane do ponoszenia opłat współpracują z pracownikiem socjalnym lub asystentem rodziny 
na rzecz powrotu dziecka do domu rodzinnego, 

2) osoby zobowiązane realizują na rzecz powrotu dziecka do domu rodzinnego ustalenia zawartego kontraktu 
socjalnego, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej lub planu pracy z rodziną, o którym mowa 
w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

3) osoby zobowiązane ponoszą odpłatność za pobyt innych członków rodziny w jednostkach pomocy 
społecznej, innych instytucjach zapewniających całodobową opiekę, leczenie, rehabilitację lub w pieczy 
zastępczej, 

4) występuje inna uzasadniona okoliczność, w szczególności długotrwała choroba, bezdomność, 
niepełnosprawność, znaczne straty materialne powstałe w wyniku klęski żywiołowej lub innych zdarzeń 
losowych lub okoliczności, o których mowa w § 3 ust.2. 

§ 8.  

1. Od należności pieniężnej, której termin płatności odroczono lub którą rozłożono na raty, nie pobiera się 
odsetek za zwłokę za okres od dnia złożenia wniosku przez osobę zobowiązaną, do upływu terminu zapłaty. 

2. W przypadku, gdy osoba zobowiązana nie uiści odroczonej opłaty na warunkach określonych w decyzji 
administracyjnej we wskazanym terminie, pozostająca do spłaty opłata staje się natychmiast wymagalna wraz 
z należnymi odsetkami. 

3. W przypadku nie uiszczenia przez osobę zobowiązaną opłaty na warunkach określonych w decyzji po 
rozłożeniu na raty, o której mowa w § 8, po upływie 2 pełnych terminów płatności pozostająca do spłaty opłata 
staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami. 

4. Odroczenie terminu płatności opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej może nastąpić na okres 
nie dłuższy niż 12 miesięcy. Po upływie tego terminu ustalona wcześniej opłata jest egzekwowana, chyba że 
zachodzą przesłanki do odstąpienia od dochodzenia opłaty. 

5. W okresie odroczenia płatności nie naliczane są odsetki. 

6. Ustalona opłata może być wnoszona w ratach, ale tylko na podstawie uzasadnionego wniosku osoby 
zobowiązanej. Decyzja ustalająca opłatę określa wysokość poszczególnych rat wraz z odsetkami, terminy ich 
wnoszenia oraz konsekwencje nieterminowego regulowania tak rozłożonej opłaty. 

§ 9.  

Odstąpienie od ustalenia opłaty, umorzenie w całości lub w części łącznie z odsetkami, odroczenie terminu 
płatności, rozłożenie na raty należności następuje w drodze decyzji administracyjnej, z urzędu lub na wniosek 
osoby zainteresowanej uwzględniając jej aktualną sytuację socjalno - bytową. 

§ 10.  

1. Do postępowań administracyjnych wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały ostateczną decyzją, stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

2. Od opłat, w stosunku do których zastosowano ulgę w postaci rozłożenia na raty, odroczenia terminu 
płatności lub umorzenia częściowego opłaty, nie nalicza się odsetek za opóźnienie za okres od daty złożenia 
wniosku o rozłożenie na raty, odroczenie terminu płatności lub umorzenie w części opłaty do upływu 
ustalonych terminów płatności w decyzji w sprawie rozłożenia na raty, odroczenia terminu płatności lub 
umorzenia częściowego opłaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera j
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera k
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera l
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera m
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera n
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera o
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera p



	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 7


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2



		2022-08-08T11:17:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




